
Kā lietot šo Latviešu Biedrības līgumu un iztikas 14 tiesību 

un pienākumu kuponu burtnīcu  
1. Izlasīt visu, ieiet saitēs, izprast un iegaumēt svarīgāko. 

2. Noslēgt līgumus ar Godzemes vispasaules imperātoriem, ar kopukopu Latviešu 

Biedrība un Cilvēku valsti Latvijas Republika. Meņševiku COVID tehnloģiju 

uzbrukuma radītā ārkārtas stāvokļa dēļ Godzemes Ditta 18.11.(1)2020 ir 

pieņēmusi visus Cilvēkus, ar firmas LATVIJAS REPUBLIKA (vergu) personas 

kodiem, jumta-līgumā Latviešu Biedrībā un Cilvēku valstī Latvijas Republika, lai 

aizsargāt ikvienu dzīvību paverdzinoša un drīz nāvējoša uzbrukuma laikā, un 

maskas ir jānoņem, jo tās ir Cilvēci ātri nāvējošas. 

3. Aizpildīt savus datus, parakstot līgumus. Ja vajag vairāk vietas, turpiniet pēdejā 

lapā.  Ieskenēt vai safotografēt  un iesūtīt uz 3 vietām – 1) Latviešu Biedrības 

vadībai  caur info@labie.lv un arī 2)vietējai tās nodaļai, kā arī atgūstamajām 

Vatikānas firmām 3) LR Labklājības Ministrijai caur lm@lm.gov.lv, un 4) vietējai 

pašvaldībai;  visām ar savu uzvārdu un tēmu LR-Valsts-Pamatlīgumi. 

4. Visur atsaukties uz primārajām Latviešu Biedrības pamatCilvēku deklarācijām, 

kā arī Godzemiešu tiesībām un pienākumiem. Valsts Latvijas Republika pilsoņu 

tiesības un ANO Cilvēktiesības, kā arī citas tiesības ir otršķirīgas. Pēdējā instance ir 

Ženēvas Konvencijas dotās gūstekņu tiesības, slēptajā okupācijā (1)2020. 

5. Lietot Godzemiešu tiesību un pienākumu kuponus, lai caur kopu tiesībām 

atjaunot Latviskās dzīvesziņas sagrautos pamatus, Cilvēku sirsnīgās attiecības un 

tadicionālo kopu sabiedrību, kas nu ir digitāli izirdināta un pārvērsta par Vatikānas 

Eiropas Komisijas tirānijas nāves nometni Romas Jūrniecības jurisdikcijā. 

6.Lietot iztikas un pienākumu darba izpildes kuponus, čekus, veidot sev un visiem 

citiem cilvēcīgi nepieciešamo resursu un pakalpojumu sadali. 

7. Radīt oxa koka monētas, WIR-taļus un čekus pie ārkārtējas vajadzības, ja 

Tautasaimniecība, šo kuponu stimulēta, nedarbojas pati no sevis, dāvanu/sadales 

ekonomikā un pamatCilvēku tiesībās un pienākumos.  

  
 

Latvijas kopukopas “Latviešu Biedrība” pamatiedzīvotāja/Cilvēka/valsts pilsoņa  

  

 

līgumu, tiesību/pienākumu kuponu burtnīca nr G-GC-LB-LR-2-.  .  .  .  
.  .   

izsniedzējs/a .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  paraksts .  .  .  .  .  .   
burtvedis kopukopas nodaļā .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

 

periodam no (1)202.  .  g   .  .  . m   .  .  d  līdz (1)202.  .  g   .  .  . m   .  .  d   
 

dzīvam Cilvēkam, vārdā  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 

dzimtas vārdā/uzvārdā  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   
 

dzimušam datumā (1).  .  .  . g .  .  .  m   .  .  .d   paraksts .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   
 

dzīvojošam adresē.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
  

kas īsteno pamatiedzīvotāju, Cilvēku, pilsoņu tiesības un pienākumus, balstoties 
katram dzīvam Cilvēkam izdotajos Godzemes oxa čekos, kuru segums ir Cilvēks 
pats, kā visu vērtīgākā cilvēces vērtība. Čeki ir lietojami arī Cilvēku valstī Latvijas 

Republika saskaņā ar 38. g. Čeku likumu. 
Atrasta/cita kuponu klade ir jāatgriež īpašniekam/LaBie.lv vai tiesas krimināl sods. 

 
Pēc Latviešu Biedrības valdes rīkojuma nr G-LR-LB-120200715-11 

mailto:info@labie.lv
mailto:lm@lm.gov.lv


1. Līgums. Godzemes Dittas Pasaules Godzemes Pamatiedzīvotāju Cilvēku 

Mīlas Iekārtas proklamācijas apliecinājums.     

1.1. Es, Godzemes Ditta, akka Ditta Rietuma,  

dzimusi 66. g. 9. aprīlī Jelgavā,  

Ernas un Jāņa Ūzulu ģimenē, ar vecvecākiem Robertu un Izabellu Brencsoniem 

no Krustpils, Helēnu un Antonu Ūzuliem  no Rēzeknes, un ar vīru Gunti Rietumu 

no Ventspils, no kura esmu šķīrusies, 

apliecinu, 

1.2. ka esmu 7.2.(1)2017 sevi izsludinājusi par mīlošu, spējīgu, viedu un ikvienam 

uzticamu vispasaules visu pamatiedzīvotāju Cilvēku Godzemes imperātori, kas sargā 

dzīvos, īstenojot  vispasaules Godzemes centrālbankas un tiesas statūtus, kā arī 

Godzemiešu Tiesību deklarācijas u c Godzemes likumus.  

1.3.Apliecinu ka esmu kronējusi Godzemes Leifu Zviedrijā par vispaules Godzemes  

diarhu,  un kopā mēs ieviešam vispasaules Mīlas Iekārtu, kurā visiem Cilvēkiem tiek 

īstenotas 14 tiesības un pienākumi visu Cilvēku pamatvajadzību nodrošināšanai, caur 

Godzemes Pasaules Pamatiedzīvotāju Cilvēku Mīlas Iekārtu (World Indigenous Human 

Love Order of Godland www.LoveOrder.INFO ). 

1.4.Daram to, jo patreizējie pasauli arestējušie pasaules imperātori  ir privatizējuši 

Vatikānu/CROWN/ANO/SVF/NATO/ĶKP/JPK u c un ir slepeni, naidīgi, nāvējoši  un 

neuzticami, jo veic Cilvēku Cilvēces un visas dzīvās vides sistēmisku iznīcināšanu. 

Godzemes Ditta un Leifs izaicina pasaules slēptos valdniekus nosaukt sevi, lai mēs varam 

viņus pārbaudīt uz uzticamību Cilvēcei, vai likt viņiem atkāpties. Mēs aizvietojam 

necilvēcīgos imperātorus un nāves kulta vietā ieviešam mīlestības iekārtu,. 

1.5. Godzemes Ditta un Leifs ir izsludinājuši visus Cilvēkus par Godzemes Iekārtas 

apdrošinātajiem Cilvēkiem. Godzemes aprošināšanu liekam īstenot nacionālajām 

Cilvēku valstīm, vietējo Pamatiedzīvotāju kopukopu vadībā.  

1.6. Godzemes vadība izsludinājusi Vatikānas/SVF/PB/WEF/UCC pasaules impērijas 

komerclikumus par paverdzinošu kara blēdību. Godzeme ievieš vispasaules vietējās 

pamatiedzīvotāju Tautvaldības, kas mīloši rūpējas par visiem savu senču zemē 

esošajiem Cilvēkiem, caur kopu tiesībām, atgūstot blēdīgi nozagtās struktūras.  

1.7. Meņševiku COVID tehnloģiju uzbrukuma radītā ārkārtas stāvokļa dēļ Godzemes 

Ditta 18.11.(1)2020 ir pieņēmusi visus Pasaules Cilvēkus, ar firmas IBM (vergu) personas 

kodiem, jumta-līgumos vietējās pamatiedzīvotāju kopukopās  un nacionālajās Cilvēku 

valstīs, lai aizsargāt ikvienu dzīvību drīz nāvējoša uzbrukuma laikā, un maskas ir 

jānoņem, jo tās ir Cilvēci ātri nāvējošas. Materializējiet savas kopukopas un valstis! 

1.8. Visi Pasaules Cilvēki tādējādi ir atbrīvoti no valsts nozagšanās būtiskās Romas 

juristu blēdības – uzspiestā paverdzinošā firmas fikcijas “persona” statusa. 

1.9. Maksāšanas līdzeklis Godzemē balstās Cilvēkā, kā visvērtīgākajā radībā uz Zemes, 

nevis zeltā u c robotu iekārtas resursos. Cilvēks/aizgādnis pats rada Godzemes algas 

čekus ik mēnesi sev/savējiem. Šie Godzemes čeki ir Godzemes finansu sistēmas pamats. 

Monetārais pamatas ir WIR (World Indigenous Runes) oxa koka rūnu monētas, ko 

dzimtas pašas rada un grāmato kopukopā. WIR ir senču Birka tally stick skalu sistēmas 

atvasinājums , kas darbojās tūkstošiem gadu pirms metāla monētu monopola. 

1.10. Godzemieša tiesības un pienākumi ir plašs vispasaules kopu tiesību loks visos 14 

Draugu Solījuma (Baltu) Saules Modeļa staros, slēdzot Vatikānas pasaules impērijas 

komerclikumus un ieviešot vispasaules Godzemes pamatiedzīvotāju vietējās 

Tautvaldības. www.LoveOrder.INFO pasaules Godzemes iekārtas Godzemiešu tiesības 

Angliski https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/the-rights-of-godlanders-15-5-

18.pdf  

Godzemes vispasaules bankas statūti, World Indigenous Human Love Order 

Bank of Godland, WIHLOBG  https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/indigenous-w-

order-bank-11-06-17-act-6.pdf 

 
Godzemes vispasaules tiesas statūti  https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/xxx-

15-5-18-statute-indigenous-world-order-court-of-godland.pdf. 

 
Vispasaules Godzemes lapa, angliski, Godland www.LoveOrder.INFO  

 

Godzemes Ditta           info@labie.lv                  www.LaBie.lv  
Proklamācija https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/dittas-proclamation-of-godland-2.pdf  

 

Godzemes Leifs        diarch_leif@lege.net         www. MSS.lege.net   
Proklamācija http://mss.lege.net/doc/founding/Declaration_of_Godland_and_Charter_of_Godland__120170611.pdf  

http://www.loveorder.info/
http://www.loveorder.info/
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/the-rights-of-godlanders-15-5-18.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/the-rights-of-godlanders-15-5-18.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/indigenous-w-order-bank-11-06-17-act-6.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/indigenous-w-order-bank-11-06-17-act-6.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/xxx-15-5-18-statute-indigenous-world-order-court-of-godland.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/xxx-15-5-18-statute-indigenous-world-order-court-of-godland.pdf
http://www.loveorder.info/
mailto:info@labie.lv
http://www.labie.lv/
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/dittas-proclamation-of-godland-2.pdf
mailto:diarch_leif@lege.net
http://mss.lege.net/doc/founding/Declaration_of_Godland_and_Charter_of_Godland__120170611.pdf


2.  līgums. Es, Cilvēks, vārdā .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  pie 

skaidras apziņas un patiesi, apliecinu, Godzemes vadībai un iestādēm sekojošos 

datus par sevi/otro, kā Pasaules Cilvēces Cilvēku, kas stājas Godzemes vadības 

aizsardzībā lai veidot Mīlas Iekārtu, gūstot visas 14 Godzemiešu tiesības un 

pienākumus. Ja  otram Cilvēkam tad pievienoju pilnvaru vai tiesas lēmumu.  

2.1. Esmu/Otrs ir dzimis/-usi  šajā datumā   (1).  .  .  .  .  .  g .  .  .   m .  .  .  d 

2.2. Esmu/Otrs ir dzimis/-usi  šajā zemē .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

2.3. Mans/Otra vārds, bija piedzimstot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

                             ir tagad .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

2.4. Mans/Otra uzvārds, bija dzimstot .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

                             ir tagad .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

2.5. Manu/Otra māti sauc vārds uzvārds.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

Dzimšanas  gads.  .  .  .  .  .  .     vieta .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

Mātes vecākus sauc .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     

2.6 Manu/Otra tēvu sauc vārds uzvārds, dz g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

Dzimšanas  gads.  .  .  .  .  .  .  .   vieta .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

Tēva  vecākus sauc .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

2.7. Manu/Otra vīru/sievu  sauc vārds uzvārds, dz g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

2.8 Manu/Otra bērnus sauc vārds uzvārds, dz g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

2.9. Augstākminētais ir patiess. Mans/Aizpildītāja Paraksts.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
Mans/Aizpildītaja vārds uzvārds .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

2.10. Augstākminētais ir patiess.  Otra Paraksts.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Mans/Otra 
vārds uzvārds .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .       

2.11. Datums, paraksta vieta .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

 

3. līgums. Mans Cilvēka vārdā .............................................................. līgums ar 

Latvijas Pamatiedzīvotāju kopukopu Latviešu Biedrība www.LaBie.lv  , kas ir 

līgumā ar vispasaules kopu tiesību jurisdikcijas Godzeme/Godland vadītājiem, 

un Cilvēku valsti Latvijas Republika. Iestādes bez līguma ir nelikumīgas. 

3.1. Pamatiedzīvotāja tiesības ir Cilvēkiem tajās zemēs, kur viņu senči ir 

tūkstošiem gadu dzīvojuši un kur šie Cilvēki ir senču kultūras, dzīvesziņas un 

tiesiskuma izpratnes nesēji. Pasaules pamatiedzīvotāju tiesību vienošanās 

Latviski http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2013/04/ANO-pamatiedz-2007-deklar.pdf  

3.2. Latviešu tiesības ir Latvijas pamatiedzīvotaju tiesības, kas starp citām Latviešu 

deklarācijām ir pieņemtas Latviešu Biedrības deklarācijās, kas ir Latviešu Tautas 

kopu pamattiesības Latvijā, un tās dod Latviešiem priekšrocības salīdzinot ar citu 

Tautu pārstāvjiem Latvijā. ir pārākas par Romas un ikvienu citu likumdošanu. 

Kopukopa ir vairāku/daudzu pamatCilvēku kopu kopums. 

3.3. Visi pamatiedzīvotāju zemes resursi ir pamatiedzīvotāju kopu pārvaldīti. 

Latviešu Tautas Zeme i Latvija un to pārvalda Latvieši, ļaujot cittautiešiem lietot 20 

% no Latviešu Zemes, kas joprojām ir Latviešu pārvaldē. Visiem cittautiešiem tāpat 

kā Latviešiem pienākas viss kas noteikts 14 Godzemiešu Tiesību staros par brīvu, 

sasniedzot Mīlas Iekārtu, un stājoties uzticamības Latviešiem līgumos ar Latviešu 

kopukopu Latviešu Biedrība. Statuss  “PamatCilvēks” tiek ieviests apzīmējot  

pamatiedzīvotājam arī esošās Cilvēka tiesības/pienākumus savu senču senzemēs. 

No Ceturtās BSIC-CNWS vispasaules konferences-tiesas, Latviski,  1-7 Martā, 

12016. g. . http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2016/02/Deklar%C4%81cija-

CNWS-IV-oxo.pdf 

Latviešu Biedrības BSIC X tiesas lēmumi 17.g.  http://www.labie.lv/wp-

content/uploads/2013/04/Tiesa-CNWS-BSIC-X.pdf 

3.3. Augstākminēto ītenošu. Mans/Aizpildītāja Paraksts.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Mans/Aizpildītaja vārds uzvārds .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

3.4. Augstākminēto ītenošu.  Otra Paraksts.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Mans/Otra vārds 
uzvārds .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .       

3.5. Datums, paraksta vieta .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2013/04/ANO-pamatiedz-2007-deklar.pdf
http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2016/02/Deklar%C4%81cija-CNWS-IV-oxo.pdf
http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2016/02/Deklar%C4%81cija-CNWS-IV-oxo.pdf
http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2013/04/Tiesa-CNWS-BSIC-X.pdf
http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2013/04/Tiesa-CNWS-BSIC-X.pdf


4. līgums. Mans Cilvēka vārdā .............................................................. līgums ar 

Cilvēku valsti Latvijas Republika, kas ir līgumā ar vispasaules kopu tiesību 

jurisdikcijas Godzeme/Godland vadītājiem www.LoveOrder.INFO, un Latvijas 

Pamatiedzīvotāju Cilvēku kopukopu Latviešu Biedrība. Bez līguma – nelikumīgi. 

4.1. 1.7. Meņševiku COVID tehnloģiju uzbrukuma radītā ārkārtas stāvokļa dēļ 

Godzemes Ditta 18.11.(1)2020 ir pieņēmusi visus Pasaules Cilvēkus, ar firmas IBM 

(vergu) personas kodiem, jumta-līgumos Cilvēku valstīs, kas Latvijā ir Cilvēku valsts - 

Latvijas Republika, lai aizsargāt ikvienu dzīvību paverdzinoša un drīz nāvējoša 

uzbrukuma laikā, un maskas ir jānoņem, jo tās ir Cilvēci ātri nāvējošas. 

4.2. Cilvēku valsts Latvijas Republika pilsoņu tiesības un pienākumi ir Cilvēkam kas ir 

līgumā ar šo valsti. Tie izriet no viņu sirdsapziņas un ir ieskicēti  38. g. valsts 

Satversmē un iestāžu un uzņēmumu statūtos un likumos 18. – 39. g.. Citi valsts 

likumdošanas gadagājumi ir ārzemju okupācijas komercfirmu administrācijas 

noteikumi nevis likumi. Politiķi ir pretvalstiski iecelti komercfirmas sistēmās, un ir 

atcelti, ja nav saslēguši līgumus ar pamatiedzīvotāju kopām un devuši solījumus visu 

Latvijas Cilvēku, un īpaši valsts pavalstnieku/pilsoņu labklājībai, ar Latviešiem kā 

valdītājiem Latvijā. Likumspēkā ir 33.g. Sodu likums https://dspace.lu.lv/dspace/handle/7/1283  

4.2. Nevis Romas komercfirmas bet Godzemes valsts Latvijas Republika prezidentes 
Dittas Rietumas rīkojumi Cilvēku, pilsoņu un pamatCilvēku valsts atguvei 27.9.17   
http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2013/04/Prezid-r%C4%ABko-str-atbilst%C4%ABbu-2.-p.-27.9.17.pdf 
 

4.3 Latvijas slēpto okupāciju un genocīdu pret Latviešiem un visiem Cilvēkiem Latvijā  

griežam par uzplaukuma laiku, jo no teju 3 mlj Cilvēku Latvijā ir palikuši kādi 700.000 

kas dzīvo okupācijas administracijas režīmā. Tātad spēkā ir vismaz Ženēvas konvencija 

un ar viltu firmas Vatikāna/ANO gūstīto, par nāves nometni pārvērstās zemes 

gūstekņu, tiesības https://m.likumi.lv/doc.php?id=60937   pārejas laikā strādājot uz 

Godzemes Cilvēku valsti Mīlestības Iekārtā www.LoveOrder.INFO .  

4.3. Augstākminēto ītenošu. Mans/Aizpildītāja Paraksts.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  

Mans/Aizpildītaja vārds uzvārds .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

4.4. Augstākminēto ītenošu.  Otra Paraksts.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Mans/Otra 
vārds uzvārds .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .       

4.5. Datums, paraksta vieta .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   

  

http://www.loveorder.info/
https://dspace.lu.lv/dspace/handle/7/1283
http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2013/04/Prezid-r%C4%ABko-str-atbilst%C4%ABbu-2.-p.-27.9.17.pdf
https://m.likumi.lv/doc.php?id=60937
http://www.loveorder.info/


5. Vispasaules  Godzemes Pamatiedzīvotāju Cilvēku Tiesas augstākās 

tiesneses Godzemes Dittas (1)2020. g. 11. jūlija lēmums, balstīts 16. g. 7. 

marta BSIC tiesas lēmumos (LaBie.lv) un pasaules Godzemiešu tiesībās ( 

LoveOrder.INFO): 

Vissvarīgākais ir radīt bērnus, drošā ģimenē, drošā Tautā. Lai tas notiktu mēs veicam 

ēras maiņu, no Vatikānas jūras un gaisa kara ekonomikas, uz zemes mīlas iekārtu - 

Godzemi.  Latvijas PAMATIEDZĪVOTĀJU zemē Latvijā  II Pasaules Karš vēl nav beidzies, 

jo Latvija ir nāves nometne Latviešiem, bet paradīze - rezidentiem UCC 

lielkomersantiem, ieviešot robotu ēru. Dēļ slepināta kara stāvokļa, caur administratīva 

terora radītu badu,  Latviju ir pametuši  2 miljoni pamatiedzīvotāju un pilsoņu. Aktuāls 

ir COVID- karš spīdzinot Cilvēkus ar med-risku meliem ieviešot digitālo tirāniju. Kara 

uzbrukums notiek ar mikroviļņu tehnologijām uzstādītām dzīvesvietās, kā arī ar 

mobilajiem telefoniem un modēmām/rūteriem, kas sterilizē un lēn-vāra, upuri maksā. 

Šie 2 jaunie kara veidi turpina AUKSTĀ ATOMKARA sistēmas kas tiek netraucēti 

uzturētas visā atomkara sistēmu ķēdē – sociālajās, materiālajās un garīgajās 

korporatīvajās struktūrās. Valsts Latvijas Republika, tāpat kā citas, ir okupēta caur 

monetāro sistēmu ko komerc-valdība nepārvalda, tā būdama okupācijas valdība,  

ārzemju komercfirmu Eiropas Komisija, SVF, NATO vadīto nāves nometņu 

administrātori. Latvijas PAMATIEDZĪVOTĀJIEM, tāpat kā citiem, līdz šim nav bijis 

iespēju dzīvot pēc savu senču dzīvesziņas veidotās sistēmās un struktūrās, nav pat 

PAMATIEDZĪVOTĀJU Dievs-a-Ziņas svētnīcu. PAMATIEDZĪVOTĀJIEM kopš 40.g. nav 

bijis pašu pārvaldīta darba augļu apmaiņas līdzekļa – pašu radītas naudas,  līdz ar ko 

graujošs ir viss darba tirgus, kas īsteno Latvijas okupāciju, nevis PAMATIEDZĪVOTĀJU 

un valsts pilsoņu rāmās ieceres. Lai PAMATIEDZĪVOTĀJI un viņu sabiedriskās 

struktūras vairs sistēmiski neizmirtu un Latvijas PAMATIEDZĪVOTĀJU tiesības 

īstenojoša valsts sāktu atjaunoties, ir jālieto šajā burtnīcā dotie līdzekļi. Tiek aizliegts 

melīgi saukt Sorosa firmu par valsti, bet valsts atjaunojas caur Latviešu un uzticamo 

tiesību kuponiem un oxa rūnām - naudas vietā. Lai radīt mieru,  Latviešu Biedrības 

valde lemj sekojošu Cilvēku pamatvajadzības nodrošinošu kuponu sistēmu, kas balstās 

Latviešu tikumos un Latviešu kopu kopas deklarācijās, kas Latviešu zemē Latvijā ir 

pārākas par ikvienu citu likumdošanu. Kopu kopa darbojas vispasaules Godzemes 

kopu tiesībās, nevis Vatikānas Romas jurisdikcijā, kas ir komerc-kara ekonomikas 

noziegumu pamats, kas balstās juristu armijā, kas tiek virsaišu pārorganizēta 

Tautsaimniecībai. 

Visa digitālā nauda, un arī skaidrā nauda ko nepārvalda pamatiedzīvotāji ir kara 

noziegumu sistēmas, it īpaši jaunās blokķēdes uz superkompjūtera.  Tā ir 

steidzami pārorganizējama uz pamatiedzīvotāju pašu radītu čeku seguma 

sistēmu, kurā monetārās sistēmas segums ir pats Cilvēks. Zelts utt nav Cilvēku 

civilizācijas vērtība, bet gan Cilvēks, ar ko arī tad visi kari uzreiz izbeidzas. 

Dzīva Cilvēka tiesības ir uz zemes dzimuša un dzīvojoša dzīva Cilvēka tiesības, 

kuras caur blēdību neīsteno Vatikānas vispasaules Romas jurisdikcijas likumi, 

kas caur Jūras likumdošanu slepus uzspiež, ka visi ir jūrā dzimuši un zuduši, 

izsniedzot miroņu pases, un piesavinoties darba augļus un īpašumus. 

Informācija par Cilvēka tiesībām ES, ANO slēgtajā jurisdikcijā 

https://www.echr.coe.int/Documents/Convention_LAV.pdf 

Visādas universālas starptautiskas komerc-tiesību konvencijas informācijai 

https://www.ohchr.org/Documents/Publications/CoreTreatiesen.pdf 

 

6. Latviešu Goda Tiesas, kas iekļaujas Baltijas Jūras Pamatiedzīvotāju 

Tiesā BSIC,  12016. g. marta lēmumu deklarāciju dokuments.  

No Ceturtās BSIC-CNWS vispasaules konferences-tiesas, Latviski,  1-7 Martā, 

12016. g. . http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2016/02/Deklar%C4%81cija-

CNWS-IV-oxo.pdf 

Citāti seko:            Tiesa  Pants 16. Arī Latvijas u c valstu parlamentu visi likumi, kas 

nav saskaņā ar PAMATIEDZĪVOTĀJU tiesībām un Tikumiem, NAV SPĒKĀ no to 

pieņemšanas brīža. (...) 

Drošumspēja 17. Latvijas PAMATIEDZĪVOTĀJU sociālo drošību nodrošina Latvijas 

valsts nodrošinot PAMATIEDZĪVOTĀJUs ar līdzekļiem dzīvei būtiskajos resursos – 

mājokli, ēdienu, apģērbu, komunikācijām, bezmaksas veselības aprūpi un 

apdrošināšanu, jeb piešķirot PAMATIEDZĪVOTĀJU algu, lai nebūtu vairs tā ka 

Latvijā izdzīvo tikai tie kas pakļaujas atomkara sistēmas uzturošajām struktūrām, 

bet gan PAMATIEDZĪVOTĀJI kas īsteno savas Tautas rāmās ieceres.  

https://www.echr.coe.int/Documents/Convention_LAV.pdf
https://www.ohchr.org/Documents/Publications/CoreTreatiesen.pdf
http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2016/02/Deklar%C4%81cija-CNWS-IV-oxo.pdf
http://www.labie.lv/wp-content/uploads/2016/02/Deklar%C4%81cija-CNWS-IV-oxo.pdf


Banka 18. 1992. gada 19. maijā pieņemtie Latvijas Republikas likumi "Par 

bankām" un "Par Latvijas Banku" nav spēkā kopš to pieņemšanas brīža, jo valsts 

centrālās bankas neatkarība no tās valdības ir valsts varas nodošana tiem 

ārzemniekiem no kā centrālbanka ir atkarīga – kas ir valsts nodevība. Latvijas 

Bankas komercdarbība un 49 Latvijas Bankas brīvvalsts laika nodaļas ir atjaunotas, 

ieskaitot visas no tām izveidotās bankas (...)   Latvijas PAMATIEDZĪVOTĀJU darba 

augļu apmaiņas līdzekļa lietošanai ir jāatdod PAMATIEDZĪVOTĀJIEM pašiem savas 

komercbankas un Latvijas Bankai ir jāpilda Latvijas PAMATIEDZĪVOTĀJU varas 

struktūru rīkojumi. Latvijas PAMATIEDZĪVOTĀJU pārvaldē ir darba augļu apmaiņas 

līdzekļa emisija. PAMATIEDZĪVOTĀJI izmanto pašu pārvaldītu darba augļu 

apmaiņas līdzekli - Baltijas IRus, kurus PAMATIEDZĪVOTĀJI paši izveido vedot 

dzimtu grāmatvedību un kuri valsts institūcijām ir jākonvertē uz SVF un BIS 

naudām, attiecībā 1 BIR = 1 Euro. Valsts īsteno BIR ērtu pieejamību 

PAMATIEDZĪVOTĀJIem. Valsts nodrošina PAMATIEDZĪVOTĀJIEM iespēju pašiem 

emitēt naudu, līdzīgi kā ārzemju banku īpašniekiem Latvijā, nepieļaujot etnisko 

diskrimināciju finanšu pieejamībā. Katram PAMATIEDZĪVOTĀJAM ir piešķirama 

vienreizēja kompensācija par senču īpašumiem 100.000 BIR apmērā. 

20. Valstij un visām bankām ir jāfinansē PAMATIEDZĪVOTĀJU sabiedrisko un 

politisko struktūru atjaunošana. Valstij ir jāpiešķir līdzekļi Latviešu biedrībām, lai 

tās veiktu PAMATIEDZĪVOTĀJU sabiedrisko struktūru izbūvi un 

PAMATIEDZĪVOTĀJU re-emigracijas darbus. Bankas kas neveic šādu atbalstu 

būtiskā apmērā ir pārņemamas. Banku vadītājiem ir jāīsteno PAMATIEDZĪVOTĀJU 

tiesības vai jāatkāpjas no amata. 

Dzīvība 30. PAMATIEDZĪVOTĀJU dzimtu veselība ir ikviena PAMATIEDZĪVOTĀJA, 

kā arī valsts un pašvaldību prioritāte. Latvijā PAMATIEDZĪVOTĀJIEM veselības 

aprūpe ir bezmaksas. PAMATIEDZĪVOTĀJU ģimeņu veselības sistēmisku 

aizsardzību saskaņā ar PAMATIEDZĪVOTĀJU dzīvesziņu veic Veselības Aizsardzības 

Ministrija. PAMATIEDZĪVOTĀJI auglīgajā vecumā ir visādi sargājami un lolojami – 

ģimenes veidošana un bērnu audzināšana ir viņu būtiskākais darbs. Auglīgo pāru 

šķiršana darba tirgū u c ir netikumīga. Ģimenes pavards un PAMATIEDZĪVOTĀJU 

bērnu labklājība savā dzimtā ir visbūtiskākais kas Latvijas valstij ir janodrošina visā 

BSM spektrā. 

Nācija 32. Latvijas PAMATIEDZĪVOTĀJU Tautas, kas ir uzticamas Latviešu Tautai, 

kopā veido kodolu ap kuru pastāv vienota Latvijas Nācija. Nācijas vienotības balsts 

ir 80/20 attiecība varas pozīcijās parametrā Latvieši/citTautieši. Pie varas atrodas 

Latviešiem uzticami un visus Cilvēkus mīloši varziņi. Ikvienai Tautai Nācijā ir 

vērtīga vieta un izpildāmi uzdevumi. 

Zeme 33. Tādējādi visa Latvijā esošā preču un pakalpojumu ražošana atrodas 

PAMATIEDZĪVOTĀJU pārvaldē. Latvijas dabas resursi ir PAMATIEDZĪVOTĀJU 

īpašums un to izmantošanu jāsaskaņo ar PAMATIEDZĪVOTĀJIEM. Latvijā esošie 

nekustamie īpašumi ir PAMATIEDZĪVOTĀJU pārvaldē. PAMATIEDZĪVOTĀJI īsteno 

neatkarīgu iekšējo resursu tirgu un krāj rezerves 7 gadiem. 34. Latviešu Biedrība 

katrā Latvijas novadā veido kopas kas palīdz PAMATIEDZĪVOTĀJIEM katrā novadā 

apsaimniekot vismaz 999 hektāru zemju kurās krīzē nonākušie 

PAMATIEDZĪVOTĀJI var netraucēti dzīvot pēc savu senču tikumiem. 

Enerģija 40. PAMATIEDZĪVOTĀJIEM elektroenerģijas un degvielu kvota 

janodrošina par brīvu, pēc iespējas ekoloģiskākajos un veselīgākajos veidos. Ziņa 

41. PAMATIEDZĪVOTĀJIEM jāatdod PAMATIEDZĪVOTĀJU dzīvesziņas garīgo skolu 

telpas, kas parasti atrodas uz senām PAMATIEDZĪVOTĀJU svētvietām un 

apdzīvojamo vietu laukumiem. Skolu vadītājiem ir jāīsteno PAMATIEDZĪVOTĀJU 

tiesības vai jāatkāpjas no amata. 42. Latvijā ir jāīsteno PAMATIEDZĪVOTĀJU 

bezmaksas visu līmeņu izglītība. PAMATIEDZĪVOTĀJI paši nosaka izglītības 

programmas savai nākamai paaudzei. Godīgie un izcilie PAMATIEDZĪVOTĀJI 

nepiedalās korporāciju karjerās, bet gan sKONojas (KON- senvalodā nozīmē 

dzimta) par ķoniņien un ķoniņienēm (konējot sevi paši), vai IRnešiem, viedajiem, 

burtvariem, u tml un sakārto PAMATIEDZĪVOTĀJU struktūras Latvijā un ārzemēs. 

Ziņa 43. rast mehānismu kā sadalīt VISA karšu un banku globālās korporācijas 

licenzēšanas sistēmu nacionālai PAMATIEDZĪVOTĀJU pārvaldei .  

Kopa 44. Valstij un bankām ir jāfinansē iespēja atgūt vēsturiskās Latviešu 

biedrību, ap 800, telpas visā Latvijā PAMATIEDZĪVOTĀJU lietošanai, (...)  45. 

Latviešu Goda Tiesa pieņem savā aizsardzībā dzīvojamās un sabiedriskās telpas, 

kuru izmantošanā PAMATIEDZĪVOTĀJIEM ir radušās domstarpības ar 

valsts/korporācijas varas struktūrām, kā arī aizsargā PAMATIEDZĪVOTĀJU tiesības 



savas dzimtas/kopienas eksistenciālu vajadzību nodrošināšanai pārņemt neapdzīvotas 

telpas. PAMATIEDZĪVOTĀJU dzīvesvietas ir neaizskaramas un valsts struktūras tās 

sargā. Dzīvesvietas kurās dzīvo PAMATIEDZĪVOTĀJI ir uzskatāmas par 

PAMATIEDZĪVOTĀJU īpašumu. Tiem PAMATIEDZĪVOTĀJIEM kuriem nav dzīvesvietas, 

tā jānodrošina labklājības līmenī. 46. Mēs kriminalizējam korporatīvās pārvaldes 

institūcijas, kas īsteno PAMATIEDZĪVOTĀJu īpašumu ekspropriāciju visos veidos un pat 

īsteno PAMATIEDZĪVOTĀJu bērnu tirdzniecību caur vecākus diskriminējošu bērnu 

aprūpes pakalpojumu apmaksu. 47. Sabiedriskais transports PAMATIEDZĪVOTĀJIEM 

par brīvu.Telefona pakalpojumi PAMATIEDZĪVOTĀJIEM par brīvu. 48. Mēs 

kriminalizējam korporatīvos mēdijus . Visiem mēdijiem jāpiešķir PAMATIEDZĪVOTĀJU 

organizācijām ētera laiks par brīvu, klausītājiem ērtā laikā.  

Dievs 49. Mēs kriminalizējam reliģiskās institūcijas, kas aptur Cilvēka kopību ar 

augstākiem gaismas spēkiem un veic genocīdu pret PAMATIEDZĪVOTĀJiem, 

nepieļaujot PAMATIEDZĪVOTĀJu ticību īstenojošu garīgo kultūru un okupējot visus 

Latvijas dievnamus komercdarbībai. Mēs rīkojam aizvērt sinagogas, mošejas, 

Vatikānas un Romas impērijas reliģiskās struktūras, kā arī citas reliģiskās korporācijas, 

kas jau 814 gadu uztur Latvijā inkvizīcijas sistēmas. Dievnami pāriet 

PAMATIEDZĪVOTĀJu dzīvesziņas īstenošanai PAMATIEDZĪVOTĀJU tradicionālās 

kultūras tīklā un PAMATIEDZĪVOTĀJIEM draudzīgu ticību izpausmēm . I-KONa 

gleznojama atainojot dzimtas sievieti ar mazuli rokā, kā Dievišķās auglības izpausmi. 

Nāves kults ir aizliegts, kā kara forma. 50. Valsts finansē PAMATIEDZĪVOTĀJU 

svētvietu būvi un atjaunošanu. Latviskās dzīvesziņas un Latvju Dievs-a-ziņas 

augstskolas darbojas visās Latvijas pilsētās un vairumā ciemu. 51. Mēs mīlam ikvienu 

Cilvēku un aizstāvam Cilvēka dievišķās tiesības un izprotam Cilvēku, bet tikai 

PAMATIEDZĪVOTĀJUS mīlošajiem ir vara lemt, vadīt un kontrolēt. 52. Spēkā ir 

PAMATIEDZĪVOTĀJU tikumus īstenojoši likumi. 53. Varā ir PAMATIEDZĪVOTĀJUS 

sargājošas izpildvara. 54. Dievā ir PAMATIEDZĪVOTĀJU ticība. 55. Mīlā ir 

PAMATIEDZĪVOTĀJUS mīlošie. 

 07.03.12016 Latviešu Goda Tiesas deviņi tiesneši: Ditta Rietuma, Gints 

Šulmeisters, Andis Harlamovs, Astrīda Bērziņa, Kārlis Ozoliņš, Valdis Freimantāls, 

Jānis Leja, Jānis Kalmēns, Jānis Danoss. 

LB Goda Tiesas 16. g. konferences video https://youtu.be/p6AfNO85UM0 

7. 1949.gada 12. augusta Ženēvas konvencija par attieksmi pret 

karagūstekņiem 

Gūstekņu tiesības, aktuālākie panti no https://m.likumi.lv/doc.php?id=60937 

23. pants 

Karagūstekņu drošība 

Nevienu karagūstekni nekad nedrīkst nosūtīt uz tādu rajonu vai aizturēt tādā rajonā, kur viņš 
būtu pakļauts apšaudei no karadarbības zonas (iestarpe - mikroviļņu ieroči apšauda visur, ir 
jāaizliedz), kā arī viņa atrašanos tur nedrīkst izmantot, lai aizsargātu kādus punktus vai 
rajonus no militārām operācijām. 
Karagūstekņiem jābūt tādām pašam patvertnēm aizsardzībai pret gaisa uzlidojumiem un 
citām kara briesmām kā vietējiem civiliedzīvotājiem. Izņemot tos, kuri piedalās savu mītņu 
aizsargāšanā no minētajām briesmām, viņiem pēc trauksmes signāla jādodas uz šīm 
patvertnēm pēc iespējas ātrāk. Jebkurš cits aizsardzības līdzeklis, kuru izmanto iedzīvotāju 
labā, ir jāizmanto 
arī gūstekņu labā. 
Gūstā turētājām valstīm, izmantojot aizbildņvalstu starpniecību, jāsniedz ieinteresētām 
valstīm visa nepieciešamā informācija par karagūstekņu nometņu ģeogrāfisko novietojumu. 
Ja vien to atļauj militārie apsvērumi, karagūstekņu nometnes dienas laikā jāapzīmē ar 
burtiem "PW" vai "PG", kas izvietoti tā, lai tie būtu skaidri saskatāmi no gaisa. Ieinteresētās 
valstis var vienoties arī par jebkuru citu apzīmēšanas sistēmu. Šādi 
drīkst apzīmēt tikai karagūstekņu nometnes. 
24. pants 

Pastāvīgas tranzītnometnes 

Pastāvīgām tranzīta vai filtrācijas nometnēm jābūt līdzīgām tām, kuras aprakstītas šajā 
sekcijā, un karagūstekņiem, kas tajās atrodas, jābūt tam pašam uzturēšanās režīmam, kāds 
ir pārejās nometnēs. 
II nodaļa 
Karagūstekņu mītnes, uzturs un apģērbs 
25. pants 

Mītnes 

Karagūstekņu izvietošanas apstākļiem jābūt tikpat labvēlīgiem, kādi tie ir gūstā turētājas 
valsts karaspēkam, kas izvietots tajā pašā rajonā. Šiem apstākļiem jābūt tādiem, kas ievēro 
karagūstekņu paradumus un tradīcijas, un tie nekādā ziņā nedrīkst būt kaitīgi viņu veselībai. 
Augstāk minētie noteikumi jāievēro it sevišķi attiecībā uz karagūstekņu guļamtelpām, ņemot 
vērā kā to kopējo platību un minimālo telpas kubatūru, tā arī telpu aprīkojumu, gultas veļu 
un segas. 
Telpām, kas paredzētas gūstekņu individuālai vai kolektīvai lietošanai, jābūt pilnīgi 
aizsargātām no mitruma, pienācīgi apkurinātām un apgaismotām, it sevišķi starp tumsas 
iestāšanos un noteikto apgaismojuma izslēgšanas laiku. Jāveic visi 
ugunsdrošības pasākumi. 
Visās nometnēs, kurās ir izvietoti kā sieviešu, tā vīriešu kārtas karagūstekņi, viņiem 
jāparedz atsevišķas guļamtelpas. 
26. pants 
Uzturs 

Dienas barības devai jābūt pietiekošai pēc kvantitātes, kvalitātes un dažādības, lai 
karagūstekņus uzturētu pie labas 
veselības, kavētu viņu krišanos svarā vai citas parādības, kuras izsauc barības 
nepietiekamība. Jārēķinās arī ar gūstekņu ierasto diētu. 

https://youtu.be/p6AfNO85UM0
https://m.likumi.lv/doc.php?id=60937


Gūstā turētājai valstij jāapgādā strādājošie karagūstekņi ar nepieciešamo papilduzturu 
atbilstoši darbam, kuru viņi veic. 
Karagūstekņi jāapgādā ar dzeramo ūdeni pietiekošā daudzumā. Jāatļauj pīpēt tabaku. 
Karagūstekņiem jābūt maksimāli iespējamā veidā saistītiem ar savas maltītes 
pagatavošanu, šai nolūkā viņus var nodarbināt virtuvēs. Bez tam viņiem jādod iespēja 
pašiem pagatavot ēdienu no papildu produktiem, kas ir viņu rīcībā. 
Kopēdināšanai jānotiek atbilstošās telpās. 
Kolektīvi disciplināri sodi, kas skar ēdināšanu, ir aizliegti. 
27. pants 

Apģērbs 

Gūstā turētājai valstij jāapgādā karagūstekņi ar apģērbu, veļu un apaviem pietiekošā 
daudzumā, pie kam jāņem vērā tā reģiona klimatiskie apstākļi, kurā gūstekņi atrodas. Gūstā 
turētāja valsts var izmantot gūstekņu apģērbam gūstā saņemto ienaidnieka bruņoto spēku 
formas tērpus, ja tie atbilst klimatiskajiem apstākļiem. 
Gūstā turētājai valstij jānodrošina regulāra šo priekšmetu apmaiņa un salabošana. Bez tam 
strādājošiem karagūstekņiem jāsaņem piemērots apģērbs, kādu prasa darba apstākļi. 
28. pants 

Kantīnes (tirdzniecības punkti) 

Visās nometnēs jāiekārto kantīnes (tirdzniecības punkti), kurās karagūstekņi var nopirkt 
pārtikas produktus, ziepes, tabaku un ikdienas lietošanas priekšmetus. Cenas nedrīkst 
pārsniegt vietējās tirdzniecības cenas. 
Ienākumi no nometņu kantīnēm jāizlieto karagūstekņu labā; šai nolūkā jārada speciāls 
fonds. Karagūstekņu pārstāvim jābūt tiesībām piedalīties kantīnes darba un šī fonda 
izlietošanas pārzināšanā. 
Ja kādu nometni likvidē, šī speciālā fonda kredītatlikums jānodod kādai starptautiskai 
humānās palīdzības organizācijai, lai to izlietotu tās pašas valsts, kuras karagūstekņi 
uzkrāja šo fondu, karagūstekņu labā. Vispārējas repatriācijas gadījumā šis kredītatlikums 
paliek gūstā turētājas valsts rīcībā, ja vien starp ieinteresētām pusēm nepastāv cita 
vienošanās. 
III nodaļa 
Higiēna un medicīniskā aprūpe 
 
29. pants 

Higiēna 

Gūstā turētājai valstij jāievēro visas sanitārās normas, kas nepieciešamas, lai nodrošinātu 
nometņu tīrību un veselībai labvēlīgu stāvokli un novērstu epidēmiju izplatīšanos. 
Karagūstekņiem dienas un nakts laikā jābūt pieejamām labierīcībām, kas atbilst higiēnas 
normām un pastāvīgi tiek uzturētas tīras. Visās nometnēs, kurās izvieto sievietes - 
karagūsteknes, viņām jābūt paredzētām atsevišķām labierīcībām. 
Bez pirtīm un dušām, ar kurām jāapgādā karagūstekņu nometnes, karagūstekņi jāapgādā 
arī ar pietiekošu ūdens daudzumu un ziepēm viņu personīgajai tualetei un viņu personīgās 
veļas mazgāšanai; viņiem jāparedz šim nolūkam epieciešamās telpas, ierīces un laiks. 
30. pants 

Medicīniskā aprūpe 

Katrā nometnē jābūt atbilstošai lazaretei (slimnīcai), kurā karagūstekņi var saņemt 
nepieciešamo palīdzību un kurā viņiem par nodrošināt atbilstošu diētu (ēšanas režīmu). Ja 
nepieciešams, jāiekārto izolatori infekciju vai psihiskajiem slimniekiem. 
Karagūstekņi, kas cieš no smagām slimībām, vai arī tie, kuru veselības stāvoklis prasa 
speciālu ārstēšanu, ķirurģisku iejaukšanos vai hospitalizāciju, ir jāuzņem ikvienā militārā vai 
civilā medicīniskā iestādē, kurā var sniegt nepieciešamo palīdzību, pat ja viņu repatriācija ir 

iecerēta tuvā nākotnē. Invalīdiem, tai skaitā aklajiem, jāsagādā speciālas ierīces viņu 
rehabilitācijai, gaidot uz repatriāciju. 
Karagūstekņiem jāsaņem medicīniskā palīdzība vislabāk no tās valsts medicīniskā 
personāla, kurai viņi pieder un, ja iespējams, no viņu tautības personāla. 
Karagūstekņus nedrīkst kavēt ierasties uz pārbaudēm pie medicīnas speciālistiem. Gūstā 
turētājas valsts varas iestādēm jāizsniedz katram karagūsteknim, kas tiek ārstēts, pēc viņa 
pieprasījuma oficiāla izziņa (sertifikāts), norādot tajā viņa slimības 
vai ievainojuma raksturu, ilgumu un ārstēšanas veidu. Šīs izziņas dublikāts jānosūta 
Centrālajai karagūstekņu aģentūrai. 
Izdevumus par ārstēšanu, ieskaitot jebkuru ierīču iegādi, kas nepieciešamas karagūstekņu 
veselības uzturēšanai labā stāvoklī, sevišķi zobu un citu protēžu un briļļu iegādi, apmaksā 
gūstā turētāja valsts. 
31. pants 

Medicīniskās apskates 

Karagūstekņu medicīniskās apskates jāizdara ne retāk kā reizi mēnesī. Tajā katrs 
karagūsteknis jānosver un svars jāpieraksta. Šo apskašu mērķis ir pārbaudīt karagūstekņu 
vispārējo veselības stāvokli, barojumu un tīrību, atklāt infekciju 
slimības, sevišķi tuberkulozi, malāriju un venēriskās slimības. Šai nolūkā jāizmanto 
efektīvas pieejamās metodes, piemēram,periodiski masu rentgenuzņēmumi 
(fluorografēšana), lai diagnosticētu tuberkulozi agrā stadijā. 
32. pants 

Karagūstekņu iesaistīšana medicīniskajā dienestā 

Gūstā turētāja valsts var pieprasīt no karagūstekņiem, kas ir ārsti, ķirurgi, zobārsti, 
medmāsas un sanitāri, kaut arī viņi nav kalpojuši savu bruņoto spēku medicīniskajos 
dienestos, veikt savus medicīniskos pienākumus to karagūstekņu interesēs, kas ir no viņu 
valsts. Šajā gadījumā viņus turpina uzskatīt par karagūstekņiem, bet viņi saņem tādu pašu 
apiešanos kā attiecīgais medicīniskais personāls, ko aizturējusi gūstā turētāja valsts. Viņi 
jāatbrīvo no jebkura cita darba, ko paredz 49. pants. 

 

 

 

 

  



8. Visas 14 Baltu Saules Modeļa staru tiesību jomas 

Visu Cilvēku tiesības atbildīgi īstenojoši vadītāji-pamatCilvēki ir 
vajadzīgi lai pārvaldītu visu vietējo, pašu valsts, kontinenta, un 
pasaules resursu sadali nodrošinot ikviena Cilvēka pamatvajadzības 
visos 14 Draugu Solījuma (agrāk Baltu) Saules Modeļa staros, tādējādi 
apgādājot ikvienu ar:  

1.   VD  vērtīgu darbu kas rada cilvēci lolojošus pierādīti 
drošus produktus un pakalpojumus,  
2.  PT  pamatCilvēku tiesām kas īsteno Cilvēku, 
pamatiedzīvotāju, kā arī pilsoņu u c tiesības,  
3.   DA  aizsardzību mierīgā Cilvēkus nodrošinošā, 
pamatiedzīvotāju vadītā,  drošumspējas apdrošināšanas tīklā 
caur pamatCilvēku biedrībām,  
4.  VO  vietējo oxu (izrunā oksa),  ko katrs rada ar čekiem sev 
vai apgadājamajiem pats, to grāmatojot pamatCilvēku biedrībā 
(parlēli naudai kas ir parāds un nodokļi)9 un naudas bankas 
5.   GS  ieročiem kas šobrīd ir mīloši vārdi, un aizsargu 
garīgais spēks, ar viediem ieročnesējiem,   
6.   VS  visu vērtību un resursu sabalansētību, 
7.   AV  dzimtu auglību, pēctecību un ikviena Cilvēka 
veselību, 
8.   IE  identitāti un etnisko aizsardzību,  
9.  ZC  zemes un celtņu lietošanas sadali ikviena Cilvēka 
labklājībai, 
10.  EE  elektrības u c enerģijas veidu piejamību veselīgā 
veidā, vai to atslēgšanu nāvējošu tehnoloģiju uzbrukumā,  
11.   PI  vietējā pamatCilvēku vadītā izglītība, ar vispasaules 
sasniegumu pieeju, 
12.  KT  drošu komunikāciju administratīvais un tehniskais 
tīkls, kur Cilvēks ir pieejams un saistās pēc vajadzības, dod 
savas spējas, laiku, papildinot kopu kopas vērtību matrici,  
13.   SK  pamatCilvēku vadīts tīkls visu sistēmu kontrolei, ar 
vislabāko pasaules padomdevēju loku,  
14.   DC  mīlošas cilvēces mīlestības dievu iekārtu kur Cilvēki 
mīl viens otru u c, izpaužot dievišķo cilvēces būtību. 

9. Kuponi visās 14 Godzemiešu tiesību un pienākumu jomās 

 
1. VD    vērtīgu darbu, kas rada cilvēci lolojošus pierādīti 

drošus produktus un pakalpojumus Tautsaimniecībā 
varas veicēja/kontroliera darba kuponi sabiedriski nozīmīgam darbam 
kopu kopas Latviešu Biedrība mērķu īstenošanai Cilvēku aprūpē 

 
 VD1 VD2 VD3 VD4 VD5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
Vērtīgu darbu tīkla uzturētāja/kontroles vietas nosaukums, adrese, 
atbildīgais kopukopas LB Cilvēks .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  
.  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 VD6 VD7 VD8 VD9 VD10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VD11 VD12 VD13 VD14 VD15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VD16 VD17 VD18 VD19 VD20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 



2. PT  pamatCilvēku tiesām kas īsteno Cilvēku, 
pamatiedzīvotāju, kā arī pilsoņu u c tiesības,  
 

kopu kopas Latviešu Biedrība pamatCilvēku atbildība starptautisko, 
cilvēktiesību, valsts, kopu iestāžu un privāto tiesu darbībai 

 
 PT1 PT2 PT3 PT4 PT5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku tiesas  nosaukums, adrese, atbildīgais Cilvēks .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   
.  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 PT6 PT7 PT8 PT9 PT10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 PT11 PT12 PT13 PT14 PT15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 PT16 PT17 PT18 PT19 PT20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
 
 

3. DA  aizsardzību mierīgā Cilvēkus nodrošinošā, 
pamatiedzīvotāju vadītā,  drošumspējas apdrošināšanas 
tīklā caur pamatCilvēku biedrībām, 
 

kopu kopas Latviešu Biedrība pamatCilvēku atbildība  nodrošināt 
apdrošināšanas tīklu cilvēktiesību, valsts, kopu iestādēs un privātajās 
organizācijās 

 
 DA1 DA 2 DA 3 DA 4 DA 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku, pilsoņu un Cilvēku  apdrošināšanas kopas nosaukums, 
adrese, atbildīgais Cilvēks .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  
.  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 DA 6 DA 7 DA 8 DA 9 DA 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 DA 11 DA 12 DA 13 DA 14 DA 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 DA 16 DA 17 DA 18 DA 19 DA 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 



4. VO  vietējo oxu (izrunā oksa),  ko katrs rada ar čekiem sev 
vai apgadājamajiem pats, to grāmatojot pamatCilvēku 
biedrībā (lieto paralēli  naudai, kas ir parāds un nodokļi 
meņševikiem), 

 
kopu kopas Latviešu Biedrība pamatCilvēku oxa un arī naudas banku 
tīklam 

 
 VO 1 VO 2 VO 3 VO 4 VO 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku atbildības oxa un naudas banku nosaukumi, adreses, 
atbildīgie Cilvēki .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  
.  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  
.  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    

 
 VO 6 VO 7 VO 8 VO 9 VO 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VO 11 VO 12 VO 13 VO 14 VO 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VO 16 VO 17 VO 18 VO 19 VO 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
5. GS  ieročiem kas šobrīd ir mīloši vārdi, un aizsargu 

garīgais un fiziskais spēks, ar viediem ieročnesējiem,   
 

varas veicēja/kontroliera aizsargu garīgā spēka kuponi sabiedriski 
nozīmīgam darbam kopu kopas Latviešu Biedrība mērķu īstenošanai 

 
 AG1 AG 2 AG 3 AG 4 AG 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
Aizsarga garīgā un fiziskā spēka veicēja/kontroles vietas nosaukums, 
adrese, atbildīgais Cilvēks .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  
.  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 AG 6 AG 7 AG 8 AG 9 AG 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VD11 VD12 VD13 VD14 VD15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VD16 VD17 VD18 VD19 VD20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
 



 
6. VS  visu vērtību un resursu sabalansētību, 

 
kopu kopas Latviešu Biedrība atbalstīto Cilvēku un visu valsts 
pavalstnieku  visu resursu sabalansētai nodrošinātībai 

 
 VS 1 VS 2 VS 3 VS 4 VS 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
Visu 13 staru resursu sabalansētas pieejamības ikvienam  
veicēja/kontroles vietas nosaukums, adrese, atbildīgais Cilvēks .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   
.  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 VO 6 VO 7 VO 8 VO 9 VO 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VO 11 VO 12 VO 13 VO 14 VO 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VO 16 VO 17 VO 18 VO 19 VO 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 
 
 

 
7. AV  dzimtu auglību, pēctecību un ikviena Cilvēka 

veselību, 
pamatCilvēku atbildība par visu Cilvēku un īpaši valsts pilsoņu dzimtu 
auglību, pēctecību un veselību 

 
 AV1 AV2 AV3 AV4 AV5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
nosaukums, adrese, atbaldīgais Cilvēks par visu Cilvēku un īpaši valsts 
pilsoņu dzimtu auglību, pēctecību un veselību  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 AV6 AV 7 AV 8 AV 9 AV 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 AV 11 AV 12 AV 13 AV 14 AV 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 AV 16 AV 17 AV 18 AV 19 AV 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 
 
 



 
 

8. IE  identitāti un etnisko aizsardzību,  
 
kopukopas Latviešu Biedrība visu identitātes un etniskā aizsardzība 

 IE 1 IE 2 IE 3 IE 4 IE 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku vadītas iestādes, kas nodrošina identitātes un 
etniskuma aizsardzību, nosaukums, adrese, atbildīgais Cilvēks .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   
.  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .     .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .    

 
 IE 6 IE 7 IE 8 IE 9 IE 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 IE 11 IE 12 IE 13 IE 14 IE 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 IE 16 IE 17 IE 18 IE 19 IE 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 
 
 

 
9. ZC  zemes un celtņu lietošanas sadali ikviena Cilvēka 

labklājībai, 
 
kopukopas Latviešu Biedrība zemes un celtņu lietošanas sadale 

 VO 1 VO 2 VO 3 VO 4 VO 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku zemes un celtņu lietošanas sadales iestādes nosaukums, 
adrese, atbalstītais Cilvēks .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  
.  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  
.  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .   

 
 VO 6 VO 7 VO 8 VO 9 VO 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VO 11 VO 12 VO 13 VO 14 VO 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VO 16 VO 17 VO 18 VO 19 VO 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 
 
 



 
10. EE  elektrības u c enerģijas veidu piejamību veselīgā 

veidā, vai to atslēgšanu nāvējošu tehnoloģiju uzbrukumā,  
 
kopukopas Latviešu Biedrība elektrības u c enerģijas sadale 

 
 VO 1 VO 2 VO 3 VO 4 VO 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku elektrības u c enerģijas sadales tīklu nosaukums, adrese, 
atbildīgais Cilvēks .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  
.  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 VO 6 VO 7 VO 8 VO 9 VO 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VO 11 VO 12 VO 13 VO 14 VO 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VO 16 VO 17 VO 18 VO 19 VO 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 
 
 

 
11. PI  vietējā pamatCilvēku vadītā izglītība, ar vispasaules 

sasniegumu pieeju, 
 
kopukopas Latviešu Biedrība pamatCilvēku vadītie izglītības centri 

 
 VO 1 VO 2 VO 3 VO 4 VO 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku vadīta izglītības centra nosaukums, adrese, atbildīgais 
Cilvēks .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  
.   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  
.  .  .  .  .  .  .      

 
 VO 6 VO 7 VO 8 VO 9 VO 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VO 11 VO 12 VO 13 VO 14 VO 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VO 16 VO 17 VO 18 VO 19 VO 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 
 
 



12. KT  drošu komunikāciju administratīvais un tehniskais 
tīkls kur Cilvēks ir pieejams un saistās pēc vajadzības, dod 
savas spējas, laiku, papildinot kopu kopas vērtību matrici,  

 
kopu kopas Latviešu Biedrība pamatCilvēku drošu komunikāciju 
administratīvais un tehniskais tīkls 

 VO 1 VO 2 VO 3 VO 4 VO 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku drošo komunikāciju administratīvā un tehniskā tīkla 
nosaukums, adrese, atbalstītais Cilvēks .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   
.  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 VO 6 VO 7 VO 8 VO 9 VO 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VO 11 VO 12 VO 13 VO 14 VO 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VO 16 VO 17 VO 18 VO 19 VO 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 
 
 

13. SK  pamatCilvēku vadīts tīkls visu sistēmu kontrolei, ar 
vislabāko pasaules padomdevēju loku,  

 
kopu kopas Latviešu Biedrība tīkls visu sistēmu kontrolei 

 VO 1 VO 2 VO 3 VO 4 VO 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku tīkls visu sistēmu kontrolei,nosaukums, adrese, 
atbildīgais Cilvēks .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  
.  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 VO 6 VO 7 VO 8 VO 9 VO 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VO 11 VO 12 VO 13 VO 14 VO 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VO 16 VO 17 VO 18 VO 19 VO 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 
 
 
 
 



14.   DC  mīlošas cilvēces mīlestības dievu iekārtai kur Cilvēki 
mīl viens otru u c, izpaužot dievišķo cilvēces būtību. 
 

kopu kopas Latviešu Biedrība loks visu Cilvēku mīlestības izpausmei 

 
 VO 1 VO 2 VO 3 VO 4 VO 5 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 

 
PamatCilvēku loks visu Cilvēku mīlestībai ar nosaukumu, adresi, 
atbildīgo Cilvēku .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  
.  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .   .  .  .  .  .  .  .  .  .      

 
 VO 6 VO 7 VO 8 VO 9 VO 10 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 
 VO 11 VO 12 VO 13 VO 14 VO 15 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
   

 
 VO 16 VO 17 VO 18 VO 19 VO 20 
 I I I I I 
 I I I I I 
 I I I I I 
 

 

10. PamatCilvēka iztikas kuponi visās tēmās, laika periodos 
 

1. Dzīvesvieta kopienā 

2. Cilvēki draugi. 

3. Dzīvnieki, lopi, kukaiņi, putni, zivis draugi. 

4. Zeme laukos, mežs, dārzs. 

5. Augi, dārzi. 

6. Pārtika 

7. Siltums 

8. Higiēnas piederumi 

9. Apģērbs jauns un pašūts 

10. Apavi 

11. Tautas tērps 

12. Gultas veļa 

13. Bērniem 

14. Vecākiem 

15. Audumi, ādas 

16. Mēbeles. 

17. Ēdnīcas 

18. Dievišķai sirsnībai, ritu un sapulču vietas 

19. Pārvietošanās līdzekļi – zeme, ūdens, gaiss 

20. Mūzika, deja, sports 

21. Domnīcas 

22. Izglītībai un literatūrai 

23. Mūzikas instrumenti 

24. Apdrošināšana 

25. Drošības ieroči, tehnikas, prasmes. 

26. Telefons 

27. Dators u c 

28. Somas 

 



12. Pārtikas kuponi tiks lietoti sekojošos veikalos, sekojošiem pārtikas 

produktiem 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Kuponi Gaļai 

 



Kuponi bekonam 

 

Sviests un margarīns 

 



Eļļa un tauki 

 

Cukurs 

 



Tēja Kafija 

 

Pēc brīvas izvēles 

 

 



 

12. Te ierakstīt visu kas neietilpa iepriekšējos laukos, vai citu svarīgu 

informāciju. 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 


